F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

05.11

06.11

07.11

08.11

10.11

11.11

12.11

13.11

1A

1b

1B

ir

2A

MaTtemaTtumka

KP Tek

2b

2B

2r

3A

3b

3B

3r

34

4A

45

4B

ar

Nutep. yTeHum

TIP Tek

4




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 05.11 06.11 07.11 08.11 10.11 11.11 12.11 13.11
sA NHdopmaTuka NHdopmaTunka
TKP Tek TKP Tex
- MHdbopmaTnka Pycckui a3bik NHdbopmaTmka
TKP Tek TKP Tek TKP Tek
5B NHdbopmaTtmka NHdopmaTnka
TKP Tek TKP Tek
- NHdbopmaTrka Pycckunin a3bik AHIA. 23. NHdopmaTuka
TKP Tek TKP Tek TKP Tek TKP Tek
6A
6b
6B
er
[eoMeTpua NcTopus
7A p p
TKP Tek TKP Tex
[eomeTpus
7b
TKP Tek
FeomeTpusa
7B
TKP Tek
[eoMeTpus
nm
TKP Tek
[eomeTpua
74
TKP Tek
ObuwecTBO3HAH Xumuns
8b
TecT Tek TKP Tek
O6u,ecTBo3HaH
8B
TecT Tek
O6uw,ecTBo3HaAH
ar
TecT Tek
ObuwecTBo3HAH Xumus
8A
TecT Tek TKP Tek
Anrebpa
9A

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

05.11

06.11

07.11

08.11

10.11

11.11

12.11

13.11

96

9B

or

Anrebpa
TKP Tek

9a

106

10B

10r

NcTopus

TecT Tek

116

11B

[eomeTpua
TKP Tek

11r

2025/2026

14.11

15.11

17.11

18.11

19.11

20.11

21.11

22.11

1A

1b

1B

1r

2A

2b

2B




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 14.11 15.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
2r
3A
3b
3B
3r
34
4A
4b
4B
4r
Nutep. uTeHu
44
TKP Tek
5A n30 OJIHKP Pycckuin a3bik
TKP Tek TIP Tek TKP Tek
5B MaTtemaTnyeck n30 OJHKP MaTtemaTtmka
TIP Tek TKP Tek TIP Tek TKP Tek
5B AHI. 43. n30 MaTemaTnuyeck Pycckuii a3biK MaTemaTuka
TKP Tek TKP Tek TIP Tek TKP Tek TKP Tek
130
5r
TKP Tek
MHdopmaTnka OHKP
6A ¢bop il
KP Tek TMP Tek
66 NHdbopmaTmka AHIN. 93. OJHKP
KP Tek TKP Tek TIP Tek
6B NHdbopmaTmka AHIN. A3. OHKP
KP Tek TKP Tek TP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 14.11 15.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
or NHdopmaTuka OJHKP 130
KP Tek TIP Tek TKP Tek
2A Anrebpa Nutepatypa |Pycckui a3bik
TKP Tek TMP Tek TKP Tek
NnTtepatypa
26 TP Tek Pycckuin a3bik
Anrebpa TKP Tek
TKP Tek
Anrebpa
7B P
TKP Tek
Anrebpa
4l P
TKP Tek
Anrebpa
74
TKP Tek
MHdopmaTnka
86 Phop
TKP Tek
Xnmuns
8B
TKP Tek
8r Xumus NHdbopmaTmka AHIN. 43.
TKP Tek TKP Tek TKP Tek
84
[eomeTpua
9A
KP Tek
Pycckuin a3bik
9b
TP Tek
AHIN. 83.
9B
TKP Tek
[eomeTpus
oar
KP Tek
AHIN. 83.
oA
TKP Tek
106

10B




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

TIP Tek

2025/2026 14.11 15.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
BaxkHble
MXK O6uLecTBo3HaH
1or BOMpPO
TMP Tek KP Tek
TP Tek

UcTopus
11b P

TKP Tek

NcTopus Anrebpa n HM
11B

TKP Tek TKP Tek

MXK NcTopusa
11r
TIP Tek TKP Tek
2025/2026 24.11 25.11 26.11 27.11 28.11 29.11 01.12 02.12
1A
1b
1B
ir
MaTemaTtunka
2A
KP Tek
2b
2B
2r
NnTep. yteHun Pycckuit a3biK

3A P y

TP Tek TKP Tex
3b
3B
3r

NnTep. yTeHun

34




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 24.11 25.11 26.11 27.11 28.11 29.11 01.12 02.12
4A
4b
4B
MaTemaTtunka
4r
TIP Tek
Martematuka |[Pycckuii a3bik
44
TKP Tek TKP Tek
5A
Pycckuin a3bik
5b
TKP Tek
OJHKP
5B A
TMP Tek
sr OJHKP Pycckuit 83bik
TIP Tek TKP Tek
MHdopmaTuka
6A dbop
TKP Tek
NHdopMaTnka
66 dbop
TKP Tek
MHdbopmaTuka
6B dpop
TKP Tek
6r NHdbopmaTmka Pycckuit a3biK
TKP Tek TKP Tek
2A Anrebpa NHdopmaTuka Pycckuit 83bik
KP Tek TKP Tek TKP Tek
2E Anrebpa Pycckuin a3bik
KP Tek TKP Tek
2B Anrebpa NHdbopmaTrka Pycckuit a3biK
KP Tek KP Tek KP Tek
- Anrebpa Anrebpa Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek KP Tek
Anrebpa Pycckuin a3bik
7A p y
KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 24.11 25.11 26.11 27.11 28.11 29.11 01.12 02.12
dpaHuys. A3.
86 NHdbopmaTmka TKP Tek
KP Tek dpaHuys. A3.
TKP Tek
®paHuys. 3.
88 NHdopmaTrka Pyccknin a3bik TKP Tek NHdopmaTnka
KP Tek TIP Tek dpaHuys. a3. TKP Tek
TKP Tek
®paHLuy3. 3.
sr TKP Tek NHdopmaTnka
dpaHuys. a3. KP Tek
TKP Tek
dpaHuys. s3.
8 NHdbopmaTmka TKP Tek NHdbopmaTmka
KP Tek ®paHuys. g3. TKP Tek
TKP Tek
®paHuys. 3.
9A panty
TKP Tek
®paHuys. a3.
9 p y
TKP Tek
dunsunka ®paHuys. g3.
9B p y
TKP Tek TKP Tek
dunsmka ®paHuys. 3.
or panty
TKP Tek TKP Tex
dun3unka ®paHuys. g3.
on p y
TKP Tek TKP Tek
AHIN. a3.
10b
TKP Tek
AHIN. 83.
10B
TKP Tek
AHIN. a3.
1or
TKP Tek
11E Anrebpa n HM AHIN. 23. NHdbopmaTmka
TKP Tek TKP Tek KP Tek
dun3unka AHI. 43.
11B
TKP Tek TKP Tex




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

24.11

25.11

26.11

27.11

28.11

29.11

01.12

02.12

11r

Anrebpa v HM
TKP Tek

AHIN. 3.

TKP Tek

NHdopmaTunka

KP Tek

2025/2026

03.12

04.12

05.12

06.12

08.12

09.12

10.12

11.12

1A

1b

1B

ir

2A

2b

MaTtemaTuka

KP Tek

2B

MaTemaTtuka

KP Tek

2r

3A

3b

3B

3r

34

Pycckuin a3bik

TKP Tek

4A

My3bika
TKP Tek

4b

My3bika
TKP Tek

4B

My3blka

TKP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 03.12 04.12 05.12 06.12 08.12 09.12 10.12 11.12
My3blka
4r Y
TKP Tek
My3blka
4 Y
TKP Tek
5A Pycckuin s3bik Hewmed,. 3. My3bika
TKP Tek TKP Tek TKP Tek
Hemeu,. a3.
5b
TKP Tek
5B Pycckuit a3bik My3bika Hewmeu. a3.
TKP Tek TKP Tek TKP Tek
My3blka
5T Y
TKP Tek
My3bika AHIN. 43.
6A
TKP Tek TKP Tek
My3bika
66 Y
TKP Tek
My3blka
6B Y
TKP Tek
My3blka AHIN. 43.
er
TKP Tek TKP Tek
Anrebpa FeomeTpus
7A p p
TKP Tek KP Tek
Anrebpa FeomeTpus
7B p p
TKP Tek KP Tek
2B Anrebpa FeomeTpua My3bika
TKP Tek KP Tek TIP Tek
a1 Anrebpa FeomeTpus [eomeTpus
TKP Tek KP Tek KP Tek
Anrebpa FeomeTpus
70 p p
TKP Tek KP Tek
8B BepoaTHOCTb Anrebpa
TKP Tek TKP Tek
Anrebpa BeposaTHOCTb
8B p p
TKP Tek TKP Tek
BepoaTHOCTb Anrebpa
8r TKP Tek TKP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 03.12 04.12 05.12 06.12 08.12 09.12 10.12 11.12
Pycckuin a3bik
8A
TIP Tek
Anrebpa
9A
KP Tek
96 NHbopmaTmka Pycckuit a3bik Nntepatypa
TKP Tek TKP Tek TP Tek
9B
Anrebpa
or P
TKP Tek
Pycckuii a3biK
9A
KP Tek
dpaHLy3. 53. Hemeu,. a3. Xumnsg
106 paHuy! L
TKP Tek TKP Tek TKP Tek
108 Anrebpa dpaHuys. a3. Hemeu. 3.
TKP Tek TKP Tek TKP Tek
$dpaHuys. a3. Hemeu. a3.
107 panty
TKP Tek TKP Tek
11E dusnka NHdbopmaTtuka| dpaHuys. 3. Hemeu,. 43.
TKP Tek TKP Tek TKP Tek TKP Tek
NHdopmaTnka
11B dpaHuys. a3. Hemeu. 3. TKP Tek
TKP Tek TKP Tek NHdopmaTuka
TKP Tek
11r dusnka NHdbopmaTtuka| dpaHuys. 3. Hemeu,. 43.
TKP Tek TKP Tek TKP Tek TKP Tek
2025/2026 12.12 13.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
1A
1b
1B
ir




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 12.12 13.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
AHIN. 23. Pycckuit 13bik
2A
TKP Tek TIP Tek
Pycckuin a3bik
2b
KP Tek
2B MaTtemaTtumka Pycckuit s3bik
KP Tek KP Tek
AHIN. 43.
2r
TKP Tek
AHIN. 93. MaTtemaTtumka
3A
TKP Tek TKP Tek
3b
3B
3r
MaTtemaTuka
34
TKP Tek
4A
4b
AHIN. 3.
4B
TKP Tek
OKpyX. MK
ar py. p
TIP Tek
OKpyX. MKn AHIN. 93.
an py p
TNP Tek TKP Tex
5A
5B My3bika Pycckuit a3biK
TKP Tek TKP Tex
5B
Pycckuin a3bik
5r

TKP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 12.12 13.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
6A MartemaTtumka 130
TKP Tek TKP Tek
66 MartemaTtumka 130
TKP Tek TKP Tek
68 MartemaTtunka N30
TKP Tek TKP Tek
6r MaTemaTtuka Pycckuit 13bik
TKP Tek TKP Tek
AHIN. 83. dpaHuys. a3.
7A dpaHuys. 3. TKP Tek TKP Tek Pycckuit 13bik
TKP Tek Hewmeu. a3. [eomeTpus TIP Tek
TKP Tek TKP Tek
®paHuys. g3.
26 $dpaHuys. a3. Hewmed. a3. TKP Tek Pycckuii a3biK
TKP Tek TKP Tek [eomeTpua TP Tek
TKP Tek
AHN. 93. ®paHuys. 3.
28 dpaHuys. 3. TKP Tek TKP Tek
TKP Tek Hemed. 53. [eomeTpua
TKP Tek TKP Tek
dpaHuys. a3.
TKP Tek
a1 dpaHuys. a3. Hewmeu. 53. BeposTHOCTb
TKP Tek TKP Tek KP Tek
[eomeTpus
TKP Tek
dpaHuys. s3.
TKP Tek
7 [eomeTpua dpaHuys. 3. Hemed. 53. [eomeTpua
TKP Tek TKP Tek TKP Tek TKP Tek
BeposTHOCTb
TKP Tek
AHIN. a3.
3B My3bika Tpya (TexHON |Pycckuin a3bik TKP Tek Hewmed,. 3.
TKP Tek TKP Tek KP Tek AHIN. a3. TKP Tek

TKP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 12.12 13.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
AHN. 43.
3B My3bika Tpya (TexHon TKP Tek Hemeu. 3.
TKP Tek TKP Tek AHN. 43. TKP Tek
TKP Tek
AHIA. a3.
8r My3bika Tpya (TexHoN TKP Tek Hewmed,. 3.
TKP Tek TKP Tek AHIN. a3. TKP Tek
TKP Tek
AHN. 3.
80 My3bika Tpya (TexHon TKP Tek Hemed,. a3.
TKP Tek TKP Tek AHN. 3. TKP Tek
TKP Tek
NHdopmaTnka
9A TKP Tek Hewmeu. 53. [eomeTpus Anrebpa
NHdopmaTuka TKP Tek KP Tek KP Tek
KP Tek
95 Hemel,. 53.
TKP Tek
NHdopmaTnka
o8 TKP Tek dusnka Hewmel,. 53.
NHdopmaTuka TKP Tek TKP Tek
KP Tek
NHdopmaTnka
or TKP Tek dusnka Hemed. 53. AHN. 43.
NHdbopmaTmka TKP Tek TKP Tek TKP Tek
TKP Tek
NHdopmaTnka
on TKP Tek dusnka Hewmel,. 53.
NHdopmaTrka TKP Tek TKP Tek
KP Tek
106
10B
107 UcTopus

TecT Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 12.12 13.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
Pycckuin a3bik

11b

KP Tek
118 Pycckuin a3bik Xumns dusnka Anrebpa n HM

KP Tek TKP Tek TKP Tek TKP Tek
11r Pycckuit a3bik NcTopus BaxkHble BONpo

KP Tek TKP Tek TMP Tek

2025/2026 22.12 23.12 24.12 25.12 26.12 27.12 29.12 30.12
1A
1b
1B
Pycckuit a3bik
1ir
TMP Tek
2A JlntepatypHoe| AHM. 3. Pycckuit 13bik MaTtemaTtuka
TMP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
Pycckuin a3bik AHIN. 43.
2b
KP Tek KP Tek
AHIAN. 23, Pycckuit s3bik
2B
KP Tek KP Tek

2r
3A
3b
3B
3r
34

4A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 22.12 23.12 24.12 25.12 26.12 27.12 29.12 30.12
4b
4B
MaTtemaTtunka
4r
TP Tek
Pycckuin a3bik
an
TKP Tek
5A
Nntepatypa
56 patyp
KP Tek
5B
Nntepatypa
51 patyp
KP Tek
Hemed,. a3.
6A
TKP Tek
6b
6B
Hemeu,. a3.
or
TKP Tek
NHdbopmaTuka
TKP Tek
My3blka Anrebpa
7A y. p
TMP Tek KP Tek
BepoaTHOCTb
KP Tek
Anrebpa
KP Tek My3bika
7b
BeposATHOCTb TP Tek

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 22.12 23.12 24.12 25.12 26.12 27.12 29.12 30.12
NHdbopmaTmka
KP Tek
Anrebpa
7B P
KP Tek
BeposTHOCTL
KP Tek
My3bika
TP Tek
1 Anrebpa Anrebpa Pycckuit s3bik
KP Tek KP Tek KP Tek
BeposaTHOCTb
KP Tek
My3blka
TIMP Tek
7 Anrebpa Anrebpa Pycckuit a3biK
TKP Tek KP Tek KP Tek
BepoaTHOCTb
KP Tek
3B FeomeTpus NHdopmaTnka
TKP Tek TKP Tek
3B Pycckuin a3bik [eomeTpus
TP Tek TKP Tek
8r FeomeTpua NHdbopmaTmka
TKP Tek TKP Tek
8A
Hemeu. 3.
9A
TKP Tek
96 NnTtepatypa Hewmeu. 3.
TIMP Tek TKP Tek
Hemeu. a3.
9B
TKP Tek
Hewmel,. 3.
oar
TKP Tek
NnTtepatypa Hemeu,. a3.
on patyp
KP Tek TKP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 22.12 23.12 24.12 25.12 26.12 27.12 29.12 30.12
10b
[eomeTpus
10B
TKP Tek
Obuw,ecTBo3HAH
107 ”*
TKP Tek
[eomeTpusa |BepoaTHOCTb
11b
KP Tek TKP Tek
[eomeTpus
11B
TKP Tek
[eomeTpusa | BeposaTHOCTb
11r
KP Tek TKP Tek




	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно

