2025/2026	05.11	06.11	07.11	08.11	10.11	11.11	12.11	13.11
1A								
15								
1B								
1Γ								
2A		Математика КР тек						
2Б								
2В								
2Г								
3A								
3Б								
3В								
3Γ								
3Д								
4A								
4Б								
4B								
4Г							Литер. чтени ТПР тек	
4Д								

2025/2026	05.11	06.11	07.11	08.11	10.11	11.11	12.11	13.11
5A		Информатика ТКР тек						Информатика ТКР тек
5Б		Информатика ТКР тек			Русский язык ТКР тек			Информатика ТКР тек
5В		Информатика ТКР тек						Информатика ТКР тек
5Г		Информатика ТКР тек			Русский язык ТКР тек		Англ. яз. ТКР тек	Информатика ТКР тек
6A								
6Б								
6B								
6Г								
7A	Геометрия ТКР тек							История ТКР тек
76	Геометрия ТКР тек							
7B	Геометрия ТКР тек							
7Γ	Геометрия ТКР тек							
7Д	Геометрия ТКР тек							
8Б						Обществознан Тест тек		Химия ТКР тек
8B						Обществознан Тест тек		
8Г						Обществознан Тест тек		
8Д						Обществознан Тест тек		Химия ТКР тек
9A						Алгебра КР тек		

2025/2026	05.11	06.11	07.11	08.11	10.11	11.11	12.11	13.11
9Б								
9B								
9Г		Алгебра ТКР тек						
9Д								
10Б								
10B								
10Г						История Тест тек		
115								
11B						Геометрия ТКР тек		
11Г								
<u> </u>					1		Γ	1
2025/2026	14.11	15.11	17.11	18.11	19.11	20.11	21.11	22.11
1A								
15								
1B								
1Γ								
2A								
2Б								
2B								

2025/2026	14.11	15.11	17.11	18.11	19.11	20.11	21.11	22.11
2Γ								
3A								
3Б								
3B								
3Г								
3Д								
4A								
4Б								
4B								
4Γ								
4Д	Литер. чтени ТКР тек							
5A		ИЗО ТКР тек		ОДНКР ТПР тек	Русский язык ТКР тек			
5Б	Математическ ТПР тек	ИЗО ТКР тек		ОДНКР ТПР тек			Математика ТКР тек	
5В	Англ. яз. ТКР тек	И3О ТКР тек	Математическ ТПР тек		Русский язык ТКР тек		Математика ТКР тек	
5Г		ИЗО ТКР тек						
6A			Информатика КР тек			ОДНКР ТПР тек		
6Б			Информатика КР тек			Англ. яз. ТКР тек	ОДНКР ТПР тек	
6B			Информатика КР тек		Англ. яз. ТКР тек		ОДНКР ТПР тек	

2025/2026	14.11	15.11	17.11	18.11	19.11	20.11	21.11	22.11
6Г			Информатика		ОДНКР			И3О
			КР тек		ТПР тек			ТКР тек
7 A			Алгебра		Русский язык			
			ТКР тек	ТПР тек	ТКР тек			
			Литература					
7Б			ТПР тек Алгебра		Русский язык ТКР тек			
			ТКР тек		TKP TEK			
			Алгебра					
7B			ТКР тек					
			Алгебра					
7Г			ТКР тек					
7.0			Алгебра					
7Д			ТКР тек					
8Б				Информатика				
ОВ				ТКР тек				
8B				Химия				
<u> </u>				ТКР тек				
8Г		Химия		Информатика			Англ. яз.	
		ТКР тек		ТКР тек			ТКР тек	
8Д								
	Геометрия							
9A	КР тек							
9Б	Русский язык ТПР тек							
9В			Англ. яз.					
			ТКР тек					
9Г				Геометрия				
				КР тек				
9Д			Англ. яз.					
			ТКР тек					
105								
10B								

Литер. чтени

ТПР тек

3Д

2025/2026	14.11	15.11	17.11	18.11	19.11	20.11	21.11	22.11
10Г				Важные вопро ТПР тек	МХК ТПР тек	Обществознан КР тек		
115	История ТКР тек							
11B	История ТКР тек		Алгебра и НМ ТКР тек					
11Г						МХК ТПР тек	История ТКР тек	
2025/2026	24.11	25.11	26.11	27.11	28.11	29.11	01.12	02.12
1A								
15								
1B								
1Г								
2A		Математика КР тек						
2Б								
2B								
2Г								
3A	Литер. чтени ТПР тек							Русский язык ТКР тек
3Б								
3B								
3Г								

2025/2026	24.11	25.11	26.11	27.11	28.11	29.11	01.12	02.12
4A								
4Б								
4B								
4Γ		Математика ТПР тек						
4Д			Математика ТКР тек	Русский язык ТКР тек				
5A								
5Б							Русский язык ТКР тек	
5В			ОДНКР ТПР тек					
5Г			ОДНКР ТПР тек				Русский язык ТКР тек	
6A	Информатика ТКР тек							
6Б	Информатика ТКР тек							
6В	Информатика ТКР тек							
6Г	Информатика ТКР тек				Русский язык ТКР тек			
7A		Алгебра КР тек	Информатика ТКР тек					Русский язык ТКР тек
7Б		Алгебра КР тек						Русский язык ТКР тек
7B		Алгебра КР тек	Информатика КР тек					Русский язык КР тек
7Γ		Алгебра КР тек	Алгебра КР тек		Русский язык КР тек			
7Д		Алгебра КР тек			Русский язык КР тек			

2025/2026	24.11	25.11	26.11	27.11	28.11	29.11	01.12	02.12
8Б			Информатика				Француз. яз. ТКР тек	
02			КР тек				Француз. яз.	
							ТКР тек	
		Информатика		Русский язык			Француз. яз. ТКР тек	Информатика
8B		КР тек		ТПР тек			Француз. яз.	ТКР тек
							ТКР тек	
							Француз. яз.	
8Г							ТКР тек	Информатика
0.							Француз. яз.	КР тек
							ТКР тек	
							Француз. яз.	
8Д		Информатика					ТКР тек	Информатика
		КР тек					Француз. яз.	ТКР тек
							ТКР тек	
9A							Француз. яз.	
							ТКР тек	
9Б							Француз. яз.	
							ТКР тек	
9B	Физика						Француз. яз.	
	ТКР тек						ТКР тек	
9Г	Физика						Француз. яз.	
	ТКР тек						ТКР тек	
9Д	Физика						Француз. яз.	
	ТКР тек						ТКР тек	
10Б				Англ. яз.				
				ТКР тек				
10B				Англ. яз.				
				ТКР тек				
10Γ				Англ. яз.				
				ТКР тек				
115	Алгебра и НМ ТКР тек				Англ. яз. ТКР тек		Информатика КР тек	
110	Физика				Англ. яз.			
11B	ТКР тек				ТКР тек			

2025/2026	24.11	25.11	26.11	27.11	28.11	29.11	01.12	02.12
11Г	Алгебра и НМ ТКР тек				Англ. яз. ТКР тек		Информатика КР тек	
2025/2026	03.12	04.12	05.12	06.12	08.12	09.12	10.12	11.12
1A								
15								
18								
1Γ								
2A								
25	Математика КР тек							
28	Математика КР тек							
2Г								
3A								
3Б								
3В								
3Γ								
3Д						Русский язык ТКР тек		
4A								Музыка ТКР тек
45								Музыка ТКР тек
4B								Музыка ТКР тек

2025/2026	03.12	04.12	05.12	06.12	08.12	09.12	10.12	11.12
4Г								Музыка ТКР тек
4Д								Музыка ТКР тек
5A		Русский язык ТКР тек			Немец. яз. ТКР тек			Музыка ТКР тек
5Б							Немец. яз. ТКР тек	
5B		Русский язык ТКР тек			Музыка ТКР тек		Немец. яз. ТКР тек	
5Г					Музыка ТКР тек			
6A					Музыка ТКР тек	Англ. яз. ТКР тек		
6Б					Музыка ТКР тек			
6B					Музыка ТКР тек			
6Г					Музыка ТКР тек			Англ. яз. ТКР тек
7A		Алгебра ТКР тек	Геометрия КР тек					
7Б		Алгебра ТКР тек	Геометрия КР тек					
7B		Алгебра ТКР тек	Геометрия КР тек				Музыка ТПР тек	
7Г		Алгебра ТКР тек	Геометрия КР тек			Геометрия КР тек		
7Д		Алгебра ТКР тек	Геометрия КР тек					
8Б		Вероятность ТКР тек			Алгебра ТКР тек			
8B		Алгебра ТКР тек			Вероятность ТКР тек			
8Г		Вероятность ТКР тек		Алгебра ТКР тек				

2025/2026	03.12	04.12	05.12	06.12	08.12	09.12	10.12	11.12
8Д			Русский язык ТПР тек					
9A	Алгебра КР тек							
9Б	Информатика ТКР тек		Русский язык ТКР тек			Литература ТПР тек		
9В								
9Г					Алгебра ТКР тек			
9Д					Русский язык КР тек			
10Б		Француз. яз. ТКР тек				Немец. яз. ТКР тек		Химия ТКР тек
10B	Алгебра ТКР тек	Француз. яз. ТКР тек				Немец. яз. ТКР тек		
10Γ		Француз. яз. ТКР тек				Немец. яз. ТКР тек		
115			Физика ТКР тек		Информатика ТКР тек	Француз. яз. ТКР тек	Немец. яз. ТКР тек	
118						Француз. яз. ТКР тек	Немец. яз. ТКР тек	Информатика ТКР тек Информатика ТКР тек
11Г			Физика ТКР тек		Информатика ТКР тек	Француз. яз. ТКР тек	Немец. яз. ТКР тек	
2025/2026	12.12	13.12	15.12	16.12	17.12	18.12	19.12	20.12
1A								
15								
1B								
1Γ								

2025/2026	12.12	13.12	15.12	16.12	17.12	18.12	19.12	20.12
2A				Англ. яз. ТКР тек	Русский язык ТПР тек			
2Б				Русский язык КР тек				
2В	Математика КР тек				Русский язык КР тек			
2Г				Англ. яз. ТКР тек				
3A				Англ. яз. ТКР тек		Математика ТКР тек		
3Б								
3В								
3Г								
3Д						Математика ТКР тек		
4A								
4Б								
4B					Англ. яз. ТКР тек			
4Γ						Окруж. мир ТПР тек		
4Д	Окруж. мир ТПР тек				Англ. яз. ТКР тек			
5A								
5Б	Музыка ТКР тек				Русский язык ТКР тек			
5В								
5Г					Русский язык ТКР тек			

2025/2026	12.12	13.12	15.12	16.12	17.12	18.12	19.12	20.12
6A				Математика ТКР тек	ИЗО ТКР тек			
6Б				Математика ТКР тек		ИЗО ТКР тек		
6B				Математика ТКР тек	ИЗО ТКР тек			
6Г				Математика ТКР тек		Русский язык ТКР тек		
7A			Француз. яз. ТКР тек	Англ. яз. ТКР тек Немец. яз. ТКР тек	Француз. яз. ТКР тек Геометрия ТКР тек		Русский язык ТПР тек	
7Б			Француз. яз. ТКР тек	Немец. яз. ТКР тек	Француз. яз. ТКР тек Геометрия ТКР тек		Русский язык ТПР тек	
7B			Француз. яз. ТКР тек	Англ. яз. ТКР тек Немец. яз. ТКР тек	Француз. яз. ТКР тек Геометрия ТКР тек			
7Γ			Француз. яз. ТКР тек	Немец. яз. ТКР тек	Француз. яз. ТКР тек Вероятность КР тек Геометрия ТКР тек			
7Д	Геометрия ТКР тек		Француз. яз. ТКР тек	Немец. яз. ТКР тек	Француз. яз. ТКР тек Геометрия ТКР тек Вероятность ТКР тек			
8Б	Музыка ТКР тек		Труд (технол ТКР тек	Русский язык КР тек	Англ. яз. ТКР тек Англ. яз. ТКР тек		Немец. яз. ТКР тек	

2025/2026	12.12	13.12	15.12	16.12	17.12	18.12	19.12	20.12
					Англ. яз.			
8B	Музыка		Труд (технол		ТКР тек		Немец. яз.	
02	ТКР тек		ТКР тек		Англ. яз.		ТКР тек	
					ТКР тек			
					Англ. яз.			
8Г	Музыка		Труд (технол		ТКР тек		Немец. яз.	
δI	ТКР тек		ТКР тек		Англ. яз.		ТКР тек	
					ТКР тек			
					Англ. яз.			
8Д	Музыка		Труд (технол		ТКР тек		Немец. яз.	
од	ТКР тек		ТКР тек		Англ. яз.		ТКР тек	
					ТКР тек			
	Информатика							
9A	ТКР тек			Немец. яз.			Геометрия	Алгебра
JA	Информатика			ТКР тек			КР тек	КР тек
	КР тек							
05				Немец. яз.				
9Б				ТКР тек				
	Информатика							
9В	ТКР тек		Физика	Немец. яз.				
98	Информатика		ТКР тек	ТКР тек				
	КР тек							
	Информатика							
OF	ТКР тек		Физика	Немец. яз.	Англ. яз.			
9Г	Информатика		ТКР тек	ТКР тек	ТКР тек			
	ТКР тек							
	Информатика							
0.5	ТКР тек		Физика	Немец. яз.				
9Д	Информатика		ТКР тек	ТКР тек				
	КР тек							
105								
10Б								
10B								
				История				
10Γ				Тест тек				

2025/2026	12.12	13.12	15.12	16.12	17.12	18.12	19.12	20.12
115	Русский язык КР тек							
11B	Русский язык КР тек	Химия ТКР тек	Физика ТКР тек			Алгебра и НМ ТКР тек		
11Г	Русский язык КР тек		История ТКР тек	Важные вопро ТПР тек				
	•		•	•				
2025/2026	22.12	23.12	24.12	25.12	26.12	27.12	29.12	30.12
1A								
16								
1B								
1Γ		Русский язык ТПР тек						
2A			Литературное ТПР тек	Англ. яз. КР тек	Русский язык КР тек		Математика КР тек	
2Б		Русский язык КР тек	Англ. яз. КР тек					
2В		Англ. яз. КР тек			Русский язык КР тек			
2Г								
3A								
3Б								
3B								
3Γ								
3Д								
4A								

2025/2026	22.12	23.12	24.12	25.12	26.12	27.12	29.12	30.12
4Б								
4B								
4Γ		Математика ТПР тек						
4Д		Русский язык ТКР тек						
5A								
56				Литература КР тек				
5B								
5Г			Литература КР тек					
6A	Немец. яз. ТКР тек							
6Б								
6B								
6Г	Немец. яз. ТКР тек							
7A		Музыка ТПР тек	Информатика ТКР тек Алгебра КР тек Вероятность КР тек					
76			Алгебра КР тек Вероятность КР тек		Музыка ТПР тек			

2025/2026	22.12	23.12	24.12	25.12	26.12	27.12	29.12	30.12
7B			Информатика КР тек Алгебра КР тек Вероятность КР тек					
71		Алгебра КР тек	Музыка ТПР тек Алгебра КР тек Вероятность КР тек		Русский язык КР тек			
7Д		Алгебра ТКР тек	Музыка ТПР тек Алгебра КР тек Вероятность КР тек		Русский язык КР тек			
8Б			Геометрия ТКР тек					Информатика ТКР тек
8B		Русский язык ТПР тек		Геометрия ТКР тек				
8Г			Геометрия ТКР тек					Информатика ТКР тек
8Д								
9A					Немец. яз. ТКР тек			
9Б		Литература ТПР тек			Немец. яз. ТКР тек			
9В					Немец. яз. ТКР тек			
9Г					Немец. яз. ТКР тек			
9Д			Литература КР тек		Немец. яз. ТКР тек			

2025/2026	22.12	23.12	24.12	25.12	26.12	27.12	29.12	30.12
10Б								
10B							Геометрия ТКР тек	
10Г	Обществознан ТКР тек							
115		Геометрия КР тек	Вероятность ТКР тек					
11B		Геометрия ТКР тек						
11Г		Геометрия КР тек	Вероятность ТКР тек					